lelmi de Hovecourt, armigeri, qui obtinuit jus et possessionem prasentandi ad 

dictam ecclesiam contra Gaufridum de Capella, militem, in assisia Pontis Audo- 

mari, coram ballivo Rothomagensi, prout in litteris quas idem armiger ab eodem 
hallivo habuit continebatur. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Guillelmum 
’Aumesnil, ad presentationem dicti armigeri. | 

Ecclesia Belli Montis. Dominus Petre ville, patronus. Valet xxx 1. Parrochiani 

xx1. [Guillelmus, archiepiscopus Rothomagensis, recepit Gaufridum de Caudebec, 

ad prasentationem Agnetis, domine de Sancto Silvestro. | 

Ecclesia de Ogerivilla. Rex, patronus. Valet xxx 1. Parrochiani xx. Ricardus 
presbiter, prasentatus archiepiscopo Mauritio per dominum regem. 

Ecclesia de Toufreyilla. Dominus de Graenvilla, patronus. Valet Lx |. Parro- 
chiani Ly1. Rogerus presbiter, presentatus archiepiscopo Theobaldo per Johannem 

de Rovroi, dominum de Grainvilla. | Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magis- 

trum Michaelem, ad presentationem domini regis, ratione balli Johannis de 
Roboreto. | 

Ecclesia de Etavilla. Dominus de Graenvyilla, patronus. Valet xim 1. Parro- 
chiani xxx. Johannes presbiter, prasentatus archiepiscopo Gautero per dominum 

de Grenvilla. 

Ecclesia de Critot. Abbas Sancti Wandregisili et dominus de Wannevilla, 

patroni. Valet xxx |. Parrochiani tx. Radulphus presbiter, praesentatus Theobaldo 
archiepiscopo per abbatem Willelmum et Gauterum de Wannevilla. {Magister 
Robertus receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad prasentationem 

abbatis Sancti Wandregi{si]li, et illum quidem presentavil primo dominus Jor- 

danus de Lyndebue, miles, ratione uxoris sue, abbati predicto, qui abbas non 

potest alium preesentare nisi illum quem sibi presentaverit dictus miles. Item : 

idem archiepiscopus recepit magistrum G. de Sancto Laudo, ad presentationem 

dicti abbatis, quem rex Francorum presentavit abbati, ratione balli heredis do- 

mini Jordani de Lindebueu. | 

Ecclesia de Yquebuet. Rex, patronus. Valet xxv 1. Parrochiani xxi. Johannes 

presbiter, prasentatus archiepiscopo Petro per dominum regem. 

Ecclesia de Roquemont. Guillelmus de Longo Campo, patronus. Valet xx I. 

Parrochiani 1111.xx et xvi. Ricardus presbiter, prasentatus archiepiscopo Tybaudo 

per dominum Willelmum de Longo Campo. 

Ecclesia de Bos Rohart. Prior de Longa Villa, patronus. Valet xxv |. Parro- 

chiani vi.xx. {Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem presbiterum, ad pre- 
sentationem dicti prioris. |